
# Презиме Име Индекс / Година В1 В2 В3 В4 В5 В6 В7 В8
Укупно

оверено
Потпис

1 Аксентијевић Анђела 51 / 20 +++ ++- +++ ++- +++ +++ +++ +++ 7 *
2 Бранковић Вук 45 / 19 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
3 Величковић Сара 223 / 20 +++ +++ +++ ++- +++ +++ +++ +++ 7.5 *
4 Виријевић Лазар 120 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
5 Дедајић Ђорђе 151 / 18 +-- ++- ++- --- --- +++ +++ 3 не
6 Ђоковић Јован 164 / 20 ++- +++ +-- +-- --- 1.5 не
7 Златић Томка 284 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
8 Ивановић Кристина 76 / 19 +++ ++- +++ ++- +++ +++ +++ +++ 7 *
9 Јанковић Јулијана 188 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да

10 Јеринић Александра 73 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
11 Киковић Александар 47 / 19 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
12 Марковић Димитрије 183 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
13 Миладиновић Андреја 54 / 20 +++ ++- +-- --- +-- +++ +-- ++- 3 не
14 Милекић Растко 22 / 18 +++ +++ +++ ++- ++- +++ +++ +++ 7 *
15 Милић Миља 47 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
16 Милосављевић Исидора 30 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
17 Павловић Ана 143 / 20 ++- +++ +++ ++- +++ +++ +++ +++ 7 *
18 Полуга Јована 2 / 19 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
19 Радовић Мариа 43 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
20 Рогуља Ангела 209 / 19 +++ +++ +++ +++ +++ ++- +++ +++ 7.5 *
21 Станковић Никола 54 / 19 ++- +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 7.5 *
22 Стевановић Стефан 22 / 20 +++ +++ +++ +++ ++- +-- +++ +++ 6.5 *
23 Томић Јована 67 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
24 Ћајић Ђорђе 105 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да
25 Перић Катарина 74 / 20 +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ +++ 8 да

Оверено 22.5 23 23 22 22 22 23 24 14
Стање на дан: 25.01.2023.

* = потпис условно, потребне ситније исправке
Легенда:
+++ Све урађено и тачно (овера вежбе)
++- Све урађено, мање грешке (условна овера вежбе)
+-- Задатак непотпун или значајне грешке (без овере)
--- Није урађено (готово) ништа (без овере)



# Презиме Име Индекс / Година
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[%]
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[%]
Тест 3

[%]
Тест 4

[%]
Просек

[%]
Поена
ПИО

Презиме Име Индекс Поена % 

1 Аксентијевић Анђела 51 / 20 71.7 67.5 30.0 40.0 54.2 16.3 Радовић Мариа 43/20 30.7 102.3
2 Бранковић Вук 45 / 19 100.0 0.0 55.7 90.0 58.6 17.6 Јанковић Јулијана 188/20 27.8 92.5
3 Величковић Сара 223 / 20 30.8 0.0 22.9 3.3 13.1 3.9 Полуга Јована 2/19 26.0 86.8
4 Виријевић Лазар 120 / 20 85.0 78.8 90.0 90.0 85.4 25.6 Виријевић Лазар 120/20 25.6 85.4
5 Дедајић Ђорђе 151 / 18 63.3 0.0 0.0 58.3 30.4 9.1 Милосављевић Исидора 30/20 25.6 85.4
6 Ђоковић Јован 164 / 20 37.5 0.0 0.0 13.3 12.7 3.8 Томић Јована 67/20 25.2 83.8
7 Златић Томка 284 / 20 90.0 31.3 45.7 48.3 53.1 15.9 Ћајић Ђорђе 105/20 25.0 83.2
8 Ивановић Кристина 76 / 19 52.5 35.0 21.4 15.0 31.7 9.5 Перић Катарина 74/20 24.7 82.5
9 Јанковић Јулијана 188 / 20 90.0 97.5 91.4 90.0 92.5 27.8 Киковић Александар 47/19 24.3 81.0

10 Јеринић Александра 73 / 20 75.8 65.0 64.3 0.0 51.3 15.4 Марковић Димитрије 183/20 22.2 74.1
11 Киковић Александар 47 / 19 98.3 78.8 74.3 71.7 81.0 24.3 Стевановић Стефан 22/20 22.2 73.9
12 Марковић Димитрије 183 / 20 93.3 76.3 50.0 71.7 74.1 22.2 Рогуља Ангела 209/19 18.3 61.0
13 Миладиновић Андреја 54 / 20 100.0 15.0 65.7 61.7 58.1 17.4 Милић Миља 47/20 17.8 59.4
14 Милекић Растко 22 / 18 76.7 15.0 11.4 0.0 26.0 7.8 Павловић Ана 143/20 17.8 59.3
15 Милић Миља 47 / 20 88.3 43.8 58.6 50.0 59.4 17.8 Бранковић Вук 45/19 17.6 58.6
16 Милосављевић Исидора 30 / 20 84.2 87.5 80.0 88.3 85.4 25.6 Миладиновић Андреја 54/20 17.4 58.1
17 Павловић Ана 143 / 20 80.8 41.3 67.1 53.3 59.3 17.8 Аксентијевић Анђела 51/20 16.3 54.2
18 Полуга Јована 2 / 19 95.0 88.8 80.0 81.7 86.8 26.0 Златић Томка 284/20 15.9 53.1
19 Радовић Мариа 43 / 20 100.0 96.3 85.7 125.0 102.3 30.7 Јеринић Александра 73/20 15.4 51.3
20 Рогуља Ангела 209 / 19 93.3 61.3 5.0 73.3 61.0 18.3 Станковић Никола 54/19 14.9 49.7
21 Станковић Никола 54 / 19 93.3 50.0 25.7 25.0 49.7 14.9 Ивановић Кристина 76/19 9.5 31.7
22 Стевановић Стефан 22 / 20 96.7 65.0 70.0 65.0 73.9 22.2 Дедајић Ђорђе 151/18 9.1 30.4
23 Томић Јована 67 / 20 81.7 75.0 90.0 91.7 83.8 25.2 Милекић Растко 22/18 7.8 26.0
24 Ћајић Ђорђе 105 / 20 100.0 76.3 82.9 75.0 83.2 25.0 Величковић Сара 223/20 3.9 13.1
25 Перић Катарина 74 / 20 96.7 81.3 84.3 68.3 82.5 24.7 Ђоковић Јован 164/20 3.8 12.7

Стање на дан: 25.01.2023. Просек 83.0 63.2 58.8 63.0 62.0 18.6

Тест 1 удео = 0.25 Од - До Опсег Укупно
Тест 2 удео = 0.30 -100 - 20 (-100, 20] 2
Тест 3 удео = 0.20 20 - 40 (20, 40] 3
Тест 4 удео = 0.25 40 - 60 (40, 60] 8

60 - 80 (60, 80] 3
ПИО [%] = 30 80 - 100 (80, 100] 8
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